nem nostram observantes scienter , singulares

personas excommunicationis, universitates vero,

communitales et collegia, terras ct loca ipsorum
singularum universitatum, communitatum, col-

legiurum interdicti sententiis, ac etiam jinjois et

sententiis in supradictis processibus dicti prajde-

cessoris contentis , eos volumus et decernimus

subjacerc ; non obstantibus, si pra^dictis vel eoruin

aliquibus a Sede Apostolica sit indultum, quod
excommunicari vei eorum castra, terr?e, sive loca

qua^cumque interdici non possint per litleras Apo-

stolicas non facientes plenam et expressam ac de

verbo ad verbum de indulto iuijusmodi mentio-

nem ; et quibuslibet privilegiis, indulgeutiis et

litteris Apostolicis generalibus vel specialibus qui-

busvis personis, locis vel ordinibus sub (juacum-
que forma vel expressione verborum concessis,

etiam si de illis esset specialis et expressa ac de
verbo ad verbum in pr.Tsentibus menlio facienda,

per qu;c nullum praniissis vel pr;cuussorum ali-

cui nolumus afferri pra^judicium vel obslaculum
interponi.

7. « Sanc consideranfes atlentius, quod pvx-
falus prffidecessor noster in processibus siiis ante-

diclis Ludovicum sajpe dictum declaravit schi-

smaticum et hasreticum manifeslum, ac ipsum
velut hoereticum reprobavitetetiam condemnavit,
declarans eumdem iii omnes poenas inflictas schi-

sinaticis et hareticis per sacros canones et Catho-
licorum principum leges incidisse, easque omnes
et singulas incurrisse, aliquas ex poenis ipsius

tenore praesentium ad cautelam duximus expri-

mendas. Siquidem secundum condemnationem et

declarationem pra;diclas pra;decessoris ejusdem
praefatus Ludovicus infamisexistit, nec ad publica

officia, vel ad eligendos aliquos ad ea, aut ad te-

stimonium perhibendum, vel ad ha^reditatem seu
successionem alicujus est admittendus, nec testa-

menti habet liberam faclionem ; nullusque ipsi

super quocumque negotio, sed ipse aliis est re-

spondere cogendus : nulla; causa; ad ipsius sunt
audientiam deferenda; : sententiac quoque per
eum latae nullam obtinent flrmitalem : nullus
advocatus in causis ejus patrocinium pra;slare,

nullusque notarius pro factis sive causis ipsius

publica debet conflcere Instrumenla. Omnis aii-

dientia est ipsi in quocumque negotio deneganda,
omnisque proclamationis et appellationis benefi-

cium ei est specialiter interdictum : universa ejus

bona sunt perpetuo confiscata, cjusque filii et

nepotes ad nullum sunt unquam beneficium Ec-
clesiasticum, nullumque publicum oflicium ad-
mittendi. Cunctis fidelibus cum dicto Ludovico,
nisi pro ipsius conversione et animarum salute,